
56 KAM 02/2020

Kam v Tišnově
přehled akcí v Tišnově a okolí

únor
 číslo 02

2020

Datum Čas Akce Místo Organizuje

St
15. 1. 

–15. 6.
Výtvarná soutěž: Vezmi si pastelku, 
tužku, štětec…

Městská knihovna Tišnov Městská knihovna

So 1. 2. 21.00–3.00 Záviš v Gatsby, afterparty DJky z Brna Gatsby music bar Gatsby music bar 

Po 3. 2. 9.30–10.30 Karneval v kroužku Kulíšci I. Rodinné centrum Studánka Rodinné centrum Studánka

Po 3. 2. 18.00–21.00
Moderní PSYCHOHYGIENA – Práce 
na zlepšení zdraví a psychické odolnosti, 
EFT, koučovací techniky

Tišnov, Janáčkova 333, 2. patro 
BALANCE INSTITUT

BALANCE INSTITUT, z. s.

Út 4. 2. 9.30–10.30 Karneval v kroužku Kulíšci II. Rodinné centrum Studánka Rodinné centrum Studánka

Čt 6. 2. 9.30–10.30 Karneval v kroužku Zpívánky Rodinné centrum Studánka Rodinné centrum Studánka

Čt 6. 2. 18.00–19.30 Relaxace a imaginace Rodinné centrum Studánka Rodinné centrum Studánka

Pá 7. 2. 20.00–3.00
Stompin'Dog v Gatsby + ochutnávka 
tišnovských piv

Gatsby music bar Gatsby music bar 

So 8. 2. 20.00–3.00 Tišnovské Maškaření Gatsby music bar Gatsby music bar 

So 8. 2. 20.00–2.00 Společenský ples Orlovna Lomnice Orel jednota Lomnice 

Ne 9. 2. 14.00–14.45 Hrnečku, vař! Podhorácké muzeum v Předklášteří Podhorácké muzeum

Ne 9. 2. 15.30–16.15 Hrnečku, vař! Podhorácké muzeum v Předklášteří Podhorácké muzeum

Út 11. 2. 18.00–19.30 O životě s vědomím přítomnosti smrti
Tišnov, Janáčkova 333, 2. patro 
BALANCE INSTITUT

BALANCE INSTITUT, z. s.

Čt 13. 2. 18.15–20.00 Alpha nursing – citlivá péče o miminko Rodinné centrum Studánka Rodinné centrum Studánka

Čt 13. 2. 19.00–21.30 Čecháčci a Čoboláci Kino Svatka MěKS Tišnov

Pá 14. 2. 21.00–23.00 Pink Floyd Revival Brno – koncert Gatsby music bar Gatsby music bar 

So 15. 2. 21.00–3.00
Mucha – koncert kontroverzní 
písničkářky, afterparty DJ Harosh

Gatsby music bar Gatsby music bar 

Po
17. 2. 

–21. 2.
Příměstský tábor o jarních prázdninách prostory Inspira Inspiro Tišnov

Čt 20. 2. 8.30–11.00
Snídaně v knihovně – Libor Winkler – 
Život v komplexitě 

Městská knihovna Tišnov Městská knihovna

Pá 21. 2. 22.00–3.00
House legends from Brno–house, deep 
house music

Gatsby music bar Gatsby music bar 

So 22. 2. 14.00–18.30
Osvoboďte tělo od bolesti a stresu 
a dodejte svému životu energii

Tišnov, Janáčkova 333, 2. patro 
BALANCE INSTITUT

BALANCE INSTITUT, z. s.

So 22. 2. 19.30–02.00 XVI. reprezentační ples města Tišnov Sokolovna Tišnov MěKS Tišnov

So 22. 2. 21.00–4.00
Gatsby's fever – sobotní tancovačka, 
DJ Lais

Gatsby music bar Gatsby music bar 

Ne 23. 2. 14.00–17.00 Dětský karneval Sokolovna Lomnice Orel jednota Lomnice

Po 24. 2. 16.00–17.30
Dráčci – hravý program pro rodiče 
s hyperaktivními a neklidnými dětmi 
– 1. setkání

Rodinné centrum Studánka Rodinné centrum Studánka

Po 24. 2. 19.30–21.00 Jeff Alkire Quartet Velký sál MěKS MěsKS Tišnov

St 26. 2. 15.00–16.15
Písničky ze starých časů – Dál se valí 
kameny

Knihovna DPS, Králova 1742, Tišnov deTOX

St 26. 2. 15.00–15.45 Předškoláček 1. skupina – 1. setkání ZŠ 28. října, Tišnov Rodinné centrum Studánka



57KAM 02/2020

únor 2020 Kam v Tišnově

St 26. 2. 16.00–16.45 Předškoláček 2. skupina – 1. setkání ZŠ 28. října, Tišnov Rodinné centrum Studánka

Čt 27. 2. 16.30–19.30 Jak vychovávat kluky a nezbláznit se Rodinné centrum Studánka Rodinné centrum Studánka

Pá 28. 2. 8.00–12.00 Staré dobré časy Pavla Čecha Městská knihovna Tišnov Městská knihovna

Pá 28. 2. 20.00–3.00
Blues vs. cimbál – Hoochie Coochie 
band + Cimbálová muzika T. Zouhara

Gatsby music bar Gatsby music bar 

Pá 28. 2. 20.00–2.00 4. ples městyse Lomnice Sokolovna Lomnice Městys Lomnice 

So 29. 2. 21.00–4.00
Gatsby's fever DJ Messer – pravidelná 
sobotní tancovačka

Gatsby music bar Gatsby music bar 

Po 2. 3. 18.00–21.00
Moderní PSYCHOHYGIENA – Práce 
na zlepšení zdraví a psychické odolnosti, 
EFT, koučovací techniky

Tišnov, Janáčkova 333, 2. patro 
BALANCE INSTITUT

BALANCE INSTITUT, z. s.

Út 3. 3. 17.00–18.00 Psychohygiena pro maminky malých dětí
Tišnov, Janáčkova 333, 2. patro 
BALANCE INSTITUT

BALANCE INSTITUT, z. s.

1. 12. 2019 – 16. 2. 2020 Jídlo zimního času aneb Od Dušiček po Hátu Podhorácké muzeum v Předklášteří

20. 1. – 28. 2. 2020 Výstava obrazů – Jan Turánek Městská knihovna Tišnov

11. 1. – 29. 2. 2020 Jaroslav Jebáček – Tišnovsko ve fotografiích Domov sv. Alžběty

Datum Čas Utkání nebo název akce Místo Organizuje

tenis So 1. 2. 8.00 Okresní přebor Brno-venkov starších žákyň hala Ostrovec SK Tenis Tišnov

basketbal So 1. 2. 9.00 SKB Tišnov (+ Skok.Brno, Žďár), hoši U12, turnaj těl. ZŠ Smíškova SKB Tišnov

futsal So 1. 2. 20.00 ASM Dolní Loučky B – Havlíčkův Brod hala SSK Tišnov ASM Dol. Loučky

tenis Ne 2. 2. 8.00 Okresní přebor Brno-venkov starších žákyň hala Ostrovec SK Tenis Tišnov

tenis So 8. 2. 8.00 Wilson Cup, turnaj mladších žáků a žákyň hala Ostrovec SK Tenis Tišnov

basketbal So 8. 2. 9.00 SKB Tišnov – BBK Brno, dívky U19, 1. zápas hala SSK Tišnov SKB Tišnov

basketbal So 8. 2. 11.00 SKB Tišnov – BBK Brno, dívky U19, 2. zápas hala SSK Tišnov SKB Tišnov

futsal So 8. 2. 20.00 ASM Dolní Loučky B – Sokol Troubsko hala SSK Tišnov ASM Dol. Loučky

tenis Ne 9. 2. 8.00 Wilson Cup, turnaj mladších žáků a žákyň hala SSK Tišnov SK Tenis Tišnov

stol.tenis Ne 9. 2. 9.00 TTC Koral Tišnov C – D. Hor. Loučky těl. ZŠ Smíškova TTC Koral Tišnov

stol.tenis Ne 16. 2. 9.00 TTC Koral Tišnov C – Sokol Lažánky C těl. ZŠ Smíškova TTC Koral Tišnov

futsal Pá 21. 2. 20.00 ASM Dolní Loučky B – Technika Brno hala SSK Tišnov ASM Dol. Loučky

stol.tenis So 22. 2. 16.00 TTC Koral Tišnov – Orel Silůvky těl. ZŠ Smíškova TTC Koral Tišnov

stol.tenis So 22. 2. 16.00 TTC Koral Tišnov B – KST Kunštát těl. ZŠ Smíškova TTC Koral Tišnov

stol.tenis Ne 23. 2. 10.00 TTC Koral Tišnov – Sokol Brno I těl. ZŠ Smíškova TTC Koral Tišnov

stol.tenis Ne 23. 2. 10.00 TTC Koral Tišnov B – Sokol Lažánky těl. ZŠ Smíškova TTC Koral Tišnov

futsal Pá 28. 2. 20.00 ASM Dolní Loučky – Baník Ostrava, 2. liga hala SSK Tišnov ASM Dol. Loučky

výstava

hudba

přednáška

divadlo

promítání

akce pro děti

tanec

sport

ostatní

Druh akce:

Muzeum města

Městská knihovna

MěKS

Galerie J. Jambora

Podhorácké muzeum

MAS Brána Vysočiny

RC Studánka

Inspiro

Základní umělecká škola

Centrum sociálních služeb

T. J. Sokol Tišnov

Ostatní

Organizuje:

Datum Čas Akce Místo Organizuje



58 KAM 02/2020

únor 2020Kam v Tišnově

Cínované šperky 
květa kolaříková
13. 1. – 29. 2. 2020
Městská knihovna Tišnov

Kamínky. Odjakživa člověka velice přitahují. Je-
jich nepřeberná barevnost a různorodost povrchů 
pobízejí fantazii a kreativitu. Cínování je jednou 
z možností, jak i z obyčejného valounku vytvořit 
jedinečný originální šperk. Výstava je přístupná 
vždy v půjčovní době knihovny.

vezMi si pasTelku,
Tužku, šTěTeC…
výtvarná soutěž
15. 1. – 15. 6. 2020
Městská knihovna Tišnov

Dětské oddělení vyhlašuje 4. ročník výtvarné 
soutěže pro děti na téma: Ilustrace v dětské kni-
ze. Děti mohou podle fantazie vytvořit a vyzdo-
bit knihu, knižní obal či záložku. Pro jednotlivé 
i velké společné práce můžete zvolit jakoukoliv 
techniku i pestrý výběr materiálů. Výtvarné prá-
ce odevzdejte v Měk Tišnov do 15. června 2020. 
Na zadní stranu obrázku napište svoje jméno, ad-
resu, telefonický kontakt domů a e-mailovou ad-
resu. Vítězné práce budou vystaveny v dětském 
oddělení od července do září.

Jan Turánek 
výstava obrazů
20. 1. – 29. 2. 2020
Městská knihovna Tišnov

Od dětství inklinoval k výtvarnému vyjádření 
svých prožitků. Malbě a kresbě se začal věnovat 
asi před čtyřmi lety, po ukončení studia na střed-
ní škole, inspiraci pro svoji tvorbu hledal pře-
devším v městských oblastech a v přírodě, kde 
tráví většinu svého volného času. Často volí ná-
měty, které nejsou ovlivněné reálnými místy, ale 
snaží se v nich zachovat dojmy nabyté například 
z procházky v přírodě. Proto část jeho výtvarného 
projevu zahrnují malby s tematikou fantaskních 
míst. Věnuje se akvarelové technice malby, je 
samouk. Ovlivnila jej především tvorba ruských 

a francouzských akvarelistů a českých krajinářů 
20. století. Výstava je přístupná vždy v půjčovní 
době knihovny.

Cvičení pro ženy
zdravá a krásná
středy 8.00–8.45 hod.
rodinné centrum studánka

Stále je možné připojit se k rannímu cvičení žen. 
Vede ho zkušená fyzioterapeutka Mgr. Martina 
Šaclová. Zaměřujeme se zejména na správné 
držení těla, aktivaci hlubokého stabilizačního 
systému a prevenci bolestí pohybového apará-
tu. Ženy se učí při cvičení správně dýchat a ne-
přetěžovat rizikové partie nevhodnými návyky. 
V případě zájmu zajistíme hlídání dětí. Je nutné 
přihlásit se předem.

Tišnov plesá aneb do TřeTiCe 
všeho dobrého!
1. 2. 2020, 19.00–4.00 hod.
sokolovna Tišnov

Rádi bychom Vás pozvali na společenskou akci 
Tišnov plesá. K tanci zahraje oblíbená kapela 
EREMY. S ní se na pódiu bude střídat uskupe-
ní bývalých studentů Gymnázia Tišnov Shot-C 
a vše zakončí tradičně DJ Messer. Vstupenky 
bude možné zakoupit v předprodeji za 200 Kč 
nebo na místě za 250 Kč. Předprodej probíhá 
v prodejně STYLESPORT, Dvořáčkova 66, Tiš-
nov. Těšíme se na Vás!

proJekCe filMů Marka Thera
2., 9., 16., 23. 2. 2020
od 16.00 hod.
Galerie Josefa Jambora

Nedělní projekce krátkých filmů vizuálního umělce 
Marka Thera doprovází aktuální výstavu s názvem 
Kusch! v GJJ. Mitsu (2018): Hraběnka Mitsuko 
Maria Thekla Coudenhove-Kalergi byla první Ja-
ponkou, která na přelomu 19. století přišla do Ev-
ropy. Film se volně inspiruje historickými prame-
ny, opírá se o jedinečnou imaginaci Marka Thera 
a jeho osvědčený cit pro vyprávění nevyřčeným. 
Pflaumen (2011): Píše se rok 1946. Malý chlapec 

a jeho matka jsou sudetští Němci a musí opustit 
svůj domov. Ludvík nechce jít pryč a utíká do své-
ho lesa. Matka se ho vydává hledat...

karnevalový Týden
v rC sTudánka
3.–6. 2. 2020, 9.30–11.00 hod.
rodinné centrum studánka

Zveme rodiče s malými dětmi na karneval do Stu-
dánky. Tentokrát bude na téma cirkus. V rámci 
karnevalového týdne proběhnou hned tři karne-
valy – v kroužku Kulíšci mladší, Kulíšci starší 
a Zpívánky. Budeme si hrát, zpívat, soutěžit a ve-
selit se v maskách i bez. Je nutné přihlásit se přes 
rezervační systém na www.studanka-tisnov.cz.

den oTevřenýCh dveří 
4. 2. 2020, 14.00–18.00 hod.
Gymnázium Tišnov  

Zájemci o studium, rodiče i veřejnost  si prohléd-
nou všechny kmenové třídy i odborné učebny 
gymnázia a vyzkouší si cvičné testy z matematiky 
a českého jazyka. Testy jsou pro žáky z 5. i mi-
motišnovských ZŠ 9. tříd. Žáci 9. tříd tišnovských 
ZŠ si mohou testování vyzkoušet již od 11.40. 
www.gym-tisnov.cz.

večer s foToGrafií
klub přátel fotografie Tišnov
5. 2. 2020, 17.30 hod. 
kino svratka

KPFT a MěKS společně zvou na již VI. ročník 
velkoplošné komentované prezentace fotogra-
fií svých členů a hostů (Sítora, Výleta, Šubert, 
M. Buček, Ferov). Vstup volný.



59KAM 02/2020

únor 2020 Kam v Tišnově

relaxaCe a iMaGinaCe
6. 2. 2020, 18.00–19.30
rodinné centrum studánka

Přijďte si odpočinout po náročném pracov-
ním vytížení! Relaxační metody přinášejí pocity 
osvěžení, uklidnění a štěstí. Tyto pozitivní pocity 
neprožívá jenom mysl, ale celé tělo. Relaxace 
a imaginace probíhá pod vedením psycholožky 
Mgr. Hany Pelčákové Kubecové. Je nutné přihlá-
sit se předem. 

pohádka hrnečku, vař!
9. 2. 2020 ve 14.00 a 15.30 hod.
podhorácké muzeum

Podhorácké muzeum uspořádá ve spolupráci 
s Divadlem Strom z Brna divadelní představení 
pro děti, známou pohádku Hrnečku, vař! Je to 
doprovodná akce k výstavě Jídlo zimního času, 
konat se budou dokonce dvě představení, a to 
v neděli 9. 2. ve 14.00 a 15.30 hodin. Prosíme 
rodiny nebo instituce, aby se ozvaly v předstihu 
pro lepší rozdělení publika do těchto dvou časů. 
Těšíme se!

foTofesTival ozvěny foToJaTek
12. 2. 2020, od 18.00 hod.
26. 2. 2020, od 18.00 hod.
18. 3. 2020, od 18.00 hod.
Galerie Josefa Jambora

Tři večery projekcí fotografií z toho nejlepšího, co 
nabízí světová i domácí tvůrčí a dokumentární fo-
tografie. Od roku 2007 tento potulný festival pro-
mítá po celé ČR fotografické série s hudebním 
doprovodem. Zásadou je vybírat fotografie, které 
osloví široké publikum a přitom se svou kvalitou 
a originalitou vymykají tvorbě většiny fotografů. 
Ozvěny Fotojatek proběhnou ve spolupráci GJJ 
s Miroslavem Pálkou.

alpha nursinG
– CiTlivá péče o MiMinko
13. 2. 2020, 8.15–20.00 hod.
rodinné centrum studánka

Zveme vás na seminář Mgr. Hany Pelčákové Ku-
becové, psycholožky a Alpha nursing poradkyně. 
Dozvíte se, co je pro miminka do 1 roku důležité 
z hlediska psychického vývoje a jak postupovat, 
aby rozvoj jejich osobnosti probíhal harmonicky. 
Seminář je vhodný i pro rodiče, kteří už své dě-
ťátko doma mají a potýkají se s jeho nadměrným 
neklidem a plačtivostí, případně je pro ně nová 
rodičovská role emočně náročná a vyčerpávající. 
Je nutné přihlásit se předem.

nářez – výstava nevšedních
dřevěných obrazů
15. 2. – 1. 3. 2020
Galerie diana Tišnov, koráb 133

Výstava představí mnoho zajímavých řezů různých 
dřevin a velikostí. Součástí jsou i fotografie zachy-
cující nevratné momenty v barevnosti a tvarů dře-
věných „koleček“. Vernisáž je v sobotu 15. února 
2020 ve 14.00 v galerii Diana. Součástí vernisáže 
bude vystoupení bubenické a taneční skupiny 
www.cyranovyboty.cz a přednáškou doplní odbor-
ník na dřeviny Ing. Jaroslav Kolařík, Ph.D.

inspiraTivní snídaně v knihovně
libor Winkler – život v komplexitě
20. 2. 2020 v 8.30 hod.
Městská knihovna Tišnov

Úspěšní lidé jsou schopni se pohybovat a pra-
covat ve více kontextech najednou. Z každého 
si vyberou to nejlepší a vzájemně je kombinují. 
Libor Winkler pohovoří o své cestě k nezávislo-
sti a o momentech, které jej formovaly. Dozvíme 
se, proč podporuje umění a jak se k němu do-
stal, jaký má vztah k vědě nebo třeba jak se dívá 
na hranu mezi podporou a businessem. Jakých 
podnikatelů si váží a jaký je jeho vztah k risko-
vání a co on sám ve svém životě riskoval. Více 
informací na www.mktisnov.cz.

dráčCi 
začínáme 24. 2. 2020,
16.00–17.30 hod.
rodinné centrum studánka

Cyklus pondělních setkávání je určen především 
rodičům s dětmi, které jsou neklidné nebo ne-

soustředěné (zejména s ADHD). Program vede 
Mgr. Kateřina Žalčíková, psycholožka se zku-
šeností s dětmi s ADHD. Aktivity jsou zaměře-
ny na posílení hrubé a jemné motoriky, paměti, 
pozornosti, spolupráce a vztahu mezi rodičem 
a dítětem. Je nutné přihlásit se předem.

předškoláček
začínáme 26. 2. 2020, v 15.00 
a v 16.00 hod.
rodinné centrum studánka
(probíhá na ZŠ 28. října)

Edukativně-stimulační skupinky pro předškolní děti 
a jejich rodiče napomáhají ke snadnému nástupu 
dětí do školy. Pod vedením psycholožky Mgr. Hany 
Pelčákové Kubecové získávají rodiče náměty pro 
práci s dítětem. Společně pracují na tom, aby 
dítě bylo nejenom školně zralé, ale aby docházelo 
i k rovnoměrnému vývoji osobnosti a sociálních 
dovedností. Je nutné přihlásit se předem.

Jak vyChovávaT kluky
a nezblázniT se
27. 2. 2020, 16.30–19.30 hod.
rodinné centrum studánka

Zveme vás na seminář psycholožky Vlaďky 
Bartákové, kde se rodiče kluků dozvědí, co se 
děje v klučičím testosteronovém mozku a co je 
u kluků vlastně všechno normální. Zjistíte, jak 
pracovat s klučičí agresivitou tak, aby kluci svou 
vnitřní dynamiku uměli ovládat, a jak je možné 
zařídit, aby vás kluci vůbec uslyšeli. Je nutné 
přihlásit se předem. 

sTaré dobré časy pavla čeCha
28. 2. 2020 v 8.30 a 10.00 hod.
Městská knihovna Tišnov
oddělení pro děti a mládež

Srdečně zveme žáky čtvrtých tříd na setkání 
s ilustrátorem Pavlem Čechem. Pavel Čech je 
od roku 2004 výtvarníkem na volné noze. Píše 
a kreslí autorské knihy pro děti, za které dostal 
řadu ocenění (Muriel, Magnesia Litera, Zlatá stu-
ha a Cena knihovníků Klubu dětských knihoven 
SKIP). V jeho tvorbě najdeme tajemné kouzlo 
připomínající staré dobré časy. 



60 KAM 02/2020

Kam v Tišnově
program Kina Svratka

únor
 číslo 02

2020

1.
so

17:00 ledové královsTví ii
USA | 103' | animovaný | přístupné | 130/110 Kč | dab. 

20:00 Joker
USA | 122' | drama, kriminální | 15+ | 130 Kč | tit. 

2.
ne

17:00 Tlapková paTrola: vždy ve sTřehu
USA | 65' | animovaný | přístupné | 130/110 Kč | dab. 

19:30 příliš osobní znáMosT
ČR | 107' | romantický | 15+ | 130 Kč 

5.
st

17:30 večer s foToGrafií
prezentace fotografií | 90' | přístupné |
vstupné dobrovolné  

6.
čt

19:30 Modelář PREMIÉRA
ČR | 110' | psychologický, thriller | 12+ | 130 Kč 

7.
pá

19:30 birds of prey PREMIÉRA
(podivuhodná proMěna harley Quinn) 
USA | 109' | akční, dobrodružný, kriminální | 15+ |
130 Kč | tit. 

8.
so

17:00 Tlapková paTrola: vždy ve sTřehu
USA | 65' | animovaný | přístupné | 130/110 Kč | dab. 

19:30 bídníCi PREMIÉRA
F | 102' | drama, kriminální | 12+ | 130 Kč | tit. 

9.
ne

17:00 super MazlíčCi PREMIÉRA
D, CN | 89' | animovaný | přístupné | 130/110 Kč | dab. 

19:30 píseŇ JMen PREMIÉRA
CAN, H | 113' | thriller, drama, hudební | 12+ |
130 Kč | tit. 

11.
út

17:00 aMundsen BIO SENIOR
N, SWE, ČR | 125' | drama, dobrodružný, životopisný |
12+ | 70 Kč | tit. 

12.
st

19:30 daleko od reykJavíku FILMOVÝ KLUB
IS, D, N, F | 92' | komedie, drama | 12+ | 100/80 Kč | tit. 

14.
pá

19:30 Chlap na sTřídačku PREMIÉRA
ČR | 112' | komedie, romantický | 12+ | 130 Kč 

16.
ne

17:00 super MazlíčCi
D, CN | 89' | animovaný | přístupné | 130/110 Kč | dab. 

19:30 Judy PREMIÉRA
VB | 118' | životopisný, drama, hudební | 12+ | 130 Kč | tit. 

18.
út

17:00 CesTa za živou vodou
N | 99' | pohádka, fantasy | přístupné | 130/110 Kč | dab. 

19:30 Chlap na sTřídačku
ČR | 112' | komedie, romantický | 12+ | 130 Kč 

19.
st

17:00 super MazlíčCi
D, CN | 89' | animovaný | přístupné | 130/110 Kč | dab. 

19:30 fanTasy island PREMIÉRA
USA | horor, dobrodružný, mysteriózní | 15+ | 130 Kč | tit. 

20.
čt

17:00 Mosley PREMIÉRA
NZ, CN | 97' | pohádka | přístupné | 130/110 Kč | dab. 

19:45 Cyrano z berGeraCu
 PŘÍMÝ DIVADELNÍ PŘENOS!
VB | 180' | drama | 12+ | 250 Kč | tit. 

21.
pá

17:00 Ježek soniC PREMIÉRA
USA | komedie | přístupné | 130 Kč / 110 Kč | dab. 

20:00 birds of prey
(podivuhodná proMěna harley Quinn)
USA | 109' | akční, dobrodružný, kriminální | 15+ | 
130 Kč | dab. 

22.
so

17:00 Mosley
NZ, CN | 97' | pohádka | přístupné | 130/110 Kč | dab. 

23.
ne

17:00 Ježek soniC
USA | komedie | přístupné | 130/110 Kč | dab. 

20:00 Chlap na sTřídačku
ČR | 112' | komedie, romantický | 12+ | 130 Kč 

26.
st

19:30 psi nenosí kalhoTy FILMOVÝ KLUB
FIN, LOT | 105' | drama, komedie | 15+ | 100 /80 Kč | tit. 

27.
čt

19:30 1917 PREMIÉRA
USA, VB | 119' | drama, válečný  | 15+ | 130 Kč | tit. 

29.
1.3.
so–ne

13:00 hobbiT a pán prsTenů FILMOVÝ MARATON
USA, NZ | fantasy, dobrodružný, akční | 12+ | 390 Kč 
(celý víkend), 220 Kč (jeden den), 80 Kč (jeden film)| tit. 

vsTupenky lze zakoupit:
•  na pokladně kina hodinu před začátkem představení
•  v TIC na nám. Míru 120
 pondělí a pátek 8.00–12.30, 13.00–18.00
 úterý až čtvrtek 8.00–12.30, 13.00–15.00
• online na webu kina

Změna programu vyhrazena, aktuality k nalezení na webu, 
facebookových stránkách kina a v TIC.

Web: www.kinosvratka.cz
Facebook: kinosvratka
Pokladna telefon: 530 334 021


